
 
 

ЗАБУЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ  
РІВНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЛЮБОМЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

с. Забужжя 
 

18 жовтня 2021 року                                                                                   №127 

 
Про проведення  

Осіннього благодійного ярмарку 

у Забузькому ліцеї 

 
На виконання Річного плану виховної роботи Забузького ліцею, з метою 

виховання у дітей творчої ініціативи, стимулювання розвитку індивідуальних 

здібностей учнів, пошуку та підтримки обдарованих дітей, сприяння 

духовно-морального та естетичного виховання підростаючого покоління, 

залучення до активної участі у мистецькому житті  

​ ​  

НАКАЗУЮ: 

1.​ Заступнику директора з виховної роботи Поліщук І. М.: 

1.1.​ Спланувати роботу щодо організації й проведення Осіннього 

благодійного ярмарку у Забузькому ліцеї 

1.2.​ Розповсюдити  оголошення про проведення Осіннього благодійного 

ярмарку. 

1.3.​ Провести засідання із класоводами та класними керівниками щодо 

дотримання учнями й гостями протиепідемічних заходів.  

1.4.​ Розмістити інформацію на сайті закладу про підсумки проведення 

свята. 



2.​ Класоводам 1-4 класів та класним керівникам 5-11 класів проінформувати 

учнів про проведення Осіннього благодійного ярмарку й дотримання 

правил поведінки та протиепідемічних заходів під час свята.  

3.​ Педагогу-організатору Крошетецькій О. О. підготувати святковий виступ 

фольклорної групи «Забужанка». 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Поліщук І. М. 

 

Директор ліцею                                                                             Світлана 

КЛЕКОЦЮК  

 

Поліщук 0986033848 

 


